PAGE

Собрание депутатов муниципального образования
«Чендемеровское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ № 132
	XX сессия

III созыва
	от 27 октября 2016 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение»
от 17.08.2006 г. № 36 «Об установлении земельного налога»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации Собрание депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования» Чендемеровское сельское поселение» от 17 августа 2006 года № 36 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

пункт 4 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов
МО «Чендемеровское сельское поселение»                               Н.И. Копаева

PAGE